
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН ГИХЧУ ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2021г. с. Гехи-Чу № 10

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, 
при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 
18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции», «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции»

постановляет:
;■ ; ' j  7 : и: к; ■ i; г i i :::/■

1. Утвердить прилагаемый. . Перечень (приложение 1) должностей
муниципальной службы администрации Гехи-Чуйского сельского
поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

\. ". | ' | f



2

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей.

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Гехи-Чуйского 
сельского поселения с перечнем, предусмотренными пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Признать Приложение № 2 постановления от 31.12.2015 года № 22 
«Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих расходах, 
а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 
утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на 
официальном сайте администрации Гехи-Чуйского сельского поселения
www.goichu.ru.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

6. Контроль за исполнениеК! настоящего постановления возложить на
главу администрации.

Г лава администрации 
Гехи-Чуйского сельского поселения

I

http://www.goichu.ru


3

г
Утверждено

постановлением главы администрации 
Гехи-Чуйского сельского поселения 

от 06.08.2021 г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных 
проявлений в Администрации Гехи-Чуйского сельского поселения, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Гехи-Чуйского
сельского поселения, отнесенные реестром должностей муниципальной 
службы к высшей группе должностей: . *

- Глава администрации Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района Чеченской Республики;

2. Должности муниципальной службы в администрации Гехи-Чуйского 
сельского поселения отнесенные реестром должностей муниципальной 
службы к главной группе должностей:

- главный специалист администрации;

- главный специалист администрации;

- ведущий специалист; .

- ведущий специалист; ,

- специалист 1 разряда администрации.




